




3,700

5,
95
0

F

3,599

37
,9
00

A

59,200

1 9

B-2

A

B-1

C

C

D

+600

+1200±0

+600

+1200

OUT

OUT IN

±0

+1200

±0

駐車場

バス停車帯

メンテ用
通路

駐輪場

乗降スペース

メンテ用
スペース

駐輪場
バイク専用

歩行者用通路

（89台）

（44台） （5台）（31台）

駐輪場 （37台）
スペース
重油槽

（将来対応）

浄化槽

止
汚

1/151/15

1/151/15

道路境界線

道路境界線

敷
地
境
界
線

敷
地
境
界
線

6,
72
5

本体棟
1FL=5.32
設計GL=4.12

駐輪場棟

HT.3
H=4.390
（標高基準）

HT.2
H=6.486

県
 道
 名
 古
 屋
 外
 環
 状
 線

作成日設計番号 工事名称

図面名称

縮尺　A1:

図面番号

一級建築士 NO.

　　　A3:

種別/備考
20170253
286010

小柳 英治

余熱利用施設建設工事2021.03
担 当

付近見取図・配置図
1/200
1/400

A-016

付　近　見　取　図

配　置　図

S=1:15,000

許諾番号 Z15KD第663号

計画地

* サイン番号を示す

主要出入口

標 高 基 準 点
S=1:1,000

計画地

誘導用ブロック





（水深0.4m）

（水深0.7m）

（水深1.1m）

幼児用プール

学童用プール

25mプール

機械室1
女子更衣室1

監視室

会議室
器具庫

男子WC2

男子更衣室1

男子WC1

女子WC1
多目的

シャワー室2

更衣室前通路

談話コーナー
SK室1

通路1

女子WC2
更衣室1

シャワー室1

前室1 前室2

前室3

プール室

休憩室

SK室2

機械室2

ブロアー室

PSPSPS

PS

管理室

ロビー1

EV

階段1

EPS

給湯室

風除室

通路3

ジェットバス

自販機

洗面・洗眼台

受付

吹出口-A

吹出口-A

SS

多目的

多目的
更衣室2

更衣室

シャワー
強制

WC2

職員

多目的
WC1

5,500 2,700

420

5,000 25,000

2,
69
5

5,000

19
,1
00

450 2,500 550

63
0
2,
50
0

4,
80
0

27
0

2,5001,250
450

2,960900

4,4004,200
255

285

36
0

26
0

2,
85
0

2,600285 3,500

7,
93
0

2,5001,800 4,015

2,
50
0
31
0

30
0

排水溝-A

排水溝-A

±0

消

消

消
90
0

55
0

通路2

WC
前室

1

2

前室4
医務

吹出口-C

PS

285

15
0

1,350

2,
63
0

5,725

±0

+150

900
250

2,500

1,
88
5
26
0

通路4

46
03
00

46
0

30
0

1,
10
0

1,
10
0

6,
00
0

1,
60
0

1,
00
0

1,960

1,
96
0

TD-A

TD-A

TD-A

TD-ATD-ATD-A

TD-A

TD-A

TD-A

285

115
42,970

115

H
H H

H
HH

H

H

HH

H

H

H

H

H

消 消

+40

+20

+40

TD-A

TD-A

耐火壁-A

間
仕
切
壁
-A

間仕切壁-A

間
仕
切
壁
-A

TD-A

設備用開口

1,
40
0

40
0

1,
40
0

2,
20
0

2,
80
0

5,
10
0

15
,5
00

4,
00
0

2,
50
0

3,385 3,815

上部庇

上部庇

±0

+40

+20

±0

+40

+40

SS

+40

リハビリゾーン

水中ウォーキング

水中プログラムゾーン

DN

+40
1,985

+40

2,
80
5

スペース

コーナー

±0±0

±0

+25

+40

+40
+40

±0

+40

安全柵

H

L4500

安全柵
L4500

安全柵
L4500

排水溝-C

排水溝-C

排水溝-C

ｻｲﾄﾞﾚｰﾙ
止水板

止水板ｻｲﾄﾞﾚｰﾙ

止水板ｻｲﾄﾞﾚｰﾙ

渡り廊下

駐車場

排水溝-E

7

2

4-3

4-3

1

3

3

3

4-1

4-1

4-1

4-2 4-2

4-1

4-2

4-1

4-1 4-14-14-1

5-1 5-1

5-1

5-2

6

6

6

6

6

4-3

4-3

4-3

4-3

7,200

8,600

7,200 7,200 7,200

43,200

7,200 7,200

7,400

59,200

1 42 3 65 7 8 9

F

6,
65
0

6,
65
0

8,
20
0

8,
20
0

13
,3
00

8,
20
0

24
,6
00

37
,9
00

E

D

C

B

A

消火器　埋込型ボックス

消 消火器　置型ボックス

主要出入口

縦型ルーフドレン

竪樋-A

□ その他凡例

+600 床レベルを示す

床点検口 600角

タラップ

人通口 600φ

□ 壁種別凡例

コンクリート壁

LGS壁

排水溝

RD

OF管

TD-A

オーバーフロー管

H 床排水目皿

天井内横引きルート

消火専用バケツ（8L×3個）消

* サイン番号

No.4-4 室名サイン4

No.8 立ち入り禁止サイン

真北

作成日設計番号 工事名称

図面名称

縮尺　A1:

図面番号

一級建築士 NO.

　　　A3:

種別/備考
20170253
286010

小柳 英治

余熱利用施設建設工事2021.03
担 当

1/100
1/200

1階平面図 A-018

d 展開方向

ａ

b

c

d



倉庫3

女子更衣室2 男子更衣室2

多目的WC3

階段1

トレーニング室

EV

PS

PS
PS

SK室

EPS

倉庫2
ロビー2

通路5

設備取出

設備取出開口

下部 設備取出開口

開口

基礎22

設備
取出開口

設備
取出開口

メンテ通路

プール室上部

ss

3

更衣室3

WC3
女子 男子

多目的WC3

メンテ通路

60
0

5,
40
0

2,
20
0

基礎23

基礎24

基礎25

基礎20基礎21

設備
取出開口

1,
80
0

1,
05
0

5,000

42,970

28,370
1,
00
0

36
0

2,
97
5

2,
97
5

1,500
285

23
5

1,8501,200

1,
35
0

2,
15
0
1,
93
0

1,350
285

420

26
0

1,050
270

2,040

RD RD RD

RD

TD-A

RD50

RD50

RD

TD-A TD-A TD-A

TD-A

115 115

80
0

23
5

2,
37
5

350

1,
45
0

TD-A

タラップ

タラップ

TD-A

205

430

庇-C

庇-D

庇-A

庇-B

60
0

51
0タラップ

RD

RD

U字型側溝H300

U字型側溝H300

U字型側溝H300

U字型側溝H450

180

1,
80
0

1802,640

180

1,
80
0

1802,640

3,000

3,000

285

26
0

4-54-5

4-3 4-2 4-3 4-2 4-3 4-2

7

3

7,200

8,600

7,200 7,200 7,200

43,200

7,200 7,200

7,400

59,200

1 42 3 65 7 8 9

F

6,
65
0

6,
65
0

8,
20
0

8,
20
0

13
,3
00

8,
20
0

24
,6
00

37
,9
00

E

D

C

B

A

消火器　埋込型ボックス

消 消火器　置型ボックス

主要出入口

縦型ルーフドレン

竪樋-A

□ その他凡例

+600 床レベルを示す

床点検口 600角

タラップ

人通口 600φ

□ 壁種別凡例

コンクリート壁

LGS壁

排水溝

RD

OF管

TD-A

オーバーフロー管

H 床排水目皿

天井内横引きルート

消火専用バケツ（8L×3個）消

* サイン番号

No.4-4 室名サイン4

No.8 立ち入り禁止サイン

□ 機械基礎リスト（屋上）

5200×400×400H 2か所基礎20

1400×350×400H 8か所基礎21

H-150×150　9350L 4本

3か所基礎22

2600×500×400H 2か所基礎23

450×450×400H 8か所基礎24

基礎25

1400×350×400H

450×450×400H 12か所

H-150×150　9830L 2本

H-150×150　15950L 2本

真北

作成日設計番号 工事名称

図面名称

縮尺　A1:

図面番号

一級建築士 NO.

　　　A3:

種別/備考
20170253
286010

小柳 英治

余熱利用施設建設工事2021.03
担 当

1/100
1/200

2階平面図 A-019

d 展開方向

ａ

b

c

d






















